
 

 

                              
   REPUBLIKA HRVATSKA 
  ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 
 
                 OPĆINA BISTRA 
                Općinski načelnik    
 
KLASA: 022-01/15-01/70 
URBROJ: 238/02-02-15-01 
U Poljanici Bistranskoj, 01.12.2015. 
 
Na temelju članka 18. Pravilnika o postupku nabave bagatelne vrijednosti (Službeni glasnik Općine Bistra 
02/14) i članka 47. Statuta Općine Bistra (Službeni glasnik Općine Bistra br. 01/13) Općinski načelnik 
Općine Bistra  donosi 
 

ODLUKU O ODABIRU 
 

 
I. 
 

Kao najpovoljniji ponuditelj u postupku nabave bagatelne vrijednosti u predmetu: Nabava usluge izrade 
projektne dokumentacije za izgradnju sportske dvorane u sklopu Sportskog centra Bistra -NBV-08/15, 
odabire se ponuda ponuditelja: URED OVLAŠTENE ARHITEKTICE MARINA ZAJEC, Drenovačka 4, 
Poljanica Bistranska, 10298 Bistra, OIB: 81658366854, ponuda broj 2511-15 od 25.11.2015. godine, s 
ponuđenom cijenom u iznosu od 110.500,00 kn bez PDV-a, odnosno u iznosu od 138.125,00 s PDV-om. 
 

II. 
 

Općina Bistra, Bistranska 98, Poljanica Bistranska, 10298 Donja Bistra, OIB: 75454185661, kao naručitelj 
je provela postupak nabave bagatelne vrijednosti slanjem Poziva na dostavu ponuda na adrese tri 
ponuditelja dana 23.11.2015.godine. Procijenjena vrijednost nabave je 123.000,00 kn. 
 

III. 
 

Do krajnjeg roka za dostavu ponuda pristigle su sve tri ponude od sljedećih ponuditelja: 
1. URED OVLAŠTENE ARHITEKTICE NEVENKA TRAMIŠAK, Pristava 22, 49215 Tuhelj, OIB: 

68101844928 
2. URED OVLAŠTENE ARHITEKTICE MARINA ZAJEC, Drenovačka 4, Poljanica Bistranska, 10298 

Bistra, OIB: 81658366854 
3. RANDIĆ I SURADNICI d.o.o., Trg Vladka Mačeka 6, 10000 Zagreb, OIB: 86757663498 

 
IV. 

 
U postupku otvaranja, pregleda i ocjene ponuda koji je obavljen dana 30.11.2015.g. utvrđeno je 
- da nije bilo razloga za isključenje ponuda,  
- da se odbija ponuda ponuditelja URED OVLAŠTENE ARHITEKTICE NEVENKA TRAMIŠAK, Pristava 22, 
49215 Tuhelj, OIB: 68101844928, jer u svojoj ponudi nisu ispunili tehničku i stručnu sposobnost 
sukladno točki  2. II. Poziva na dostavu ponude. 
 

V. 
 

Nakon odbijanja ponuda ostale su dvije valjane ponude URED OVLAŠTENE ARHITEKTICE MARINA 
ZAJEC, Drenovačka 4, Poljanica Bistranska, 10298 Bistra, OIB: 81658366854, i RANDIĆ I SURADNICI 
d.o.o., Trg Vladka Mačeka 6, 10000 Zagreb, OIB: 86757663498, koje su  ocijenjene kao valjane ponude 
sposobnih ponuditelja koje ispunjavaju sve uvjete iz Poziva na dostavu ponude u postupku nabave 
bagatelne vrijednosti u predmetu nabave: Nabava usluge izrade projektne dokumentacije za izgradnju 
sportske dvorane u sklopu Sportskog centra Bistra -NBV-08/15. 
 
 



 

 

 
VI. 

 
Sukladno uvjetima koji su određeni u Pozivu na dostavu ponuda i prema kriteriju za odabir, a to je 
najniža cijena,  utvrđeno je da je ponuda ponuditelja URED OVLAŠTENE ARHITEKTICE MARINA ZAJEC, 
Drenovačka 4, Poljanica Bistranska, 10298 Bistra, OIB: 81658366854  valjana ponuda sposobnog 
ponuditelja s ponuđenom cijenom u iznosu od 110.500,00 kn bez PDV-a, odnosno u iznosu od 
138.125,00 kn s PDV-om koja udovoljava svim traženim zahtjevima naručitelja i odabire se kao 
najpovoljnija ponuda u postupku nabave bagatelne vrijednosti za predmet nabave: Nabava usluge 
izrade projektne dokumentacije za izgradnju sportske dvorane u sklopu Sportskog centra Bistra -NBV-
08/15. 
 

VII. 
 

S odabranim ponuditeljem će se potpisati Ugovor o  nabavi  na rok od 6 (šest) mjeseci od dana potpisa 
ugovora. 
 

VIII. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
           Općinski načelnik 
              Krešimir Gulić 


